
DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2018

Às 09:50 horas do dia 04 de maio de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00002/2018, referente ao Processo
nº 0401.000.153/2017, o pregoeiro, Sr(a) THAMISA RIBEIRO E SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 216.921,2000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E , pelo melhor lance de R$ 127.432,0000 , com
valor negociado a R$ 102.986,4000 .

Itens do grupo:

1 - Administração / Execução Projeto Educacional - Convênio / Estágio / Universitário / Monitor

2 - Administração / Execução Projeto Educacional - Convênio / Estágio / Universitário / Monitor

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: Administração / Execução Projeto Educacional - Convênio / Estágio / Universitário / Monitor
Descrição Complementar: Taxa de administração contratação de estagiário de nível médio
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: serviço
Valor estimado: R$ 43.256,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E , pelo melhor lance de R$ 19.000,0000 , com
valor negociado a R$ 18.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Volta de
Fase

30/04/2018
15:47:35 Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado 04/05/2018
09:50:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA
CIE E, CNPJ/CPF:61.600.839/0001-55, Melhor lance : R$ 19.000,0000, Valor Negociado : R$
18.000,0000. Motivo: Negociado com licitante.

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: Administração / Execução Projeto Educacional - Convênio / Estágio / Universitário / Monitor
Descrição Complementar: taxa de administração contratação estagiário nível superior
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 340 Unidade de fornecimento: serviço
Valor estimado: R$ 173.665,2000 Situação: Adjudicado

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=723298&...

1 of 2 19/06/2019 13:37



Adjudicado para: CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E , pelo melhor lance de R$ 108.432,0000 , com
valor negociado a R$ 84.986,4000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Volta de
Fase

30/04/2018
15:47:35

Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado
04/05/2018
09:50:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA
CIE E, CNPJ/CPF:61.600.839/0001-55, Melhor lance : R$ 108.432,0000, Valor Negociado :
R$ 84.986,4000. Motivo: Negociado com licitante.

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=723298&...

2 of 2 19/06/2019 13:37


